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المپیاد ملی آموزش هنر؛ ۱۰ میلیارد بودجه و فقط ۱۰ میلیون جایزه

 سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۸:۱۰ شناسه خبـر : ۱۳۹۱۳۶

نخستین دوره المپیاد آموزش هنر - لیگ قهرمانی مراکز آموزش هنر با ۱۰ میلیارد بودجه برگزار و به برگزیدگان 
 فقط نفری ۱۰ میلیون تومان جایزه میدهد.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، نخستین دوره المپیاد آموزش هنر - لیگ قهرمانی مراکز آموزش هنر قرار است

سال 1403 برگزار شود. نشست خبری این رویداد صبح امروز دوشنبه 21 اسفند 1402 در طبقه پنجم ساختمان دفتر

موسیقی برگزار شد. در این نشست محمدحسین اسماعیلی مدیرکل دفتر برنامه ریزی و آموزشهای هنری حضور داشت

تا درباره المپیاد آموزش هنر توضیحاتی را ارائه کند.

محمدحسین اسماعیلی در ابتدای این نشست گفت: برگزاری رویدادی مثل المپیک یا المپیادهای مختلف در رشتههای
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متعدد علمی ورزشی در دنیا رایج است و پیشینهای دیرینه دارد که در حقیقت رویدادهای مهمی هستند که در دنیای

امروز از جایگاه ویژهای برخوردار هستند. در کشور ما المپیادهای علمی جایگاه ویژهای دارند و استعدادهای درخشانی

در همین المپیادهای علمی شناسایی شدهاند. ولی المپیاد هنر در این سطح تا کنون نبوده و برای نخستین بار است که

قصد انجام چنین کاری را داریم.

اسماعیلی ادامه داد: این رویداد با رویدادهای دیگر تفاوتهای عمدهای دارد اولین تفاوت این است که به شکل گروهی

در حال برگزاری است و انفرادی نیست. این گروهها و تیمها در قالب مراکز آموزش هنری و هنرستان هنرهای زیبا که

زیر نظر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی هستند تیمها را آماده و معرفی میکنند. تمایز دوم، این است که کاملا به صورت

لیگ در حال برگزاری است.

وی تاکید کرد: این المپیاد در 3 سطح برگزار میشود؛ نخست در سطح آموزشگاهها که منجر به شناخت تیم برگزیده هر

آموزشگاه میشود و به بخش استانی معرفی میشوند. لیگ استانی در همه استانها برگزار میشود و پس از آن قهرمانان

لیگهای استانی به سطح ملی معرفی میشوند و تیمهای استانی باهم رقابت میکنند و کاملا به صورت یک فرایند مشخص

از پایینترین سطح به بالاترین سطح میرسند.

اسماعیلی درباره اهداف این المپیاد گفت: در درجه اول به دنبال شناسایی و کشف استعدادهای هنری ویژه در میان

نوجوانان و جوانان هستیم. در ادامه به دنبال تشویق و آموزش کار تیمی در حوزه هنر ارتقای مهارتهای فردی گروهی و

اجتماعی، ایجاد همبستگی و نشاط، امید و انگیزه به خصوص در میان هنرجویان و هنرمندان مراکز هنر، کمک به توسعه

عدالت اجتماعی و.. هستیم.

وی ادامه داد: موضوعات المپیاد ملی هنر تحت شعار «یکصدا ایران» و با موضوعات: هویت و سبک زندگی اسلامی-

ایرانی، ایجاد انگیزه و امیدآفرینی، ایجاد شور اجتماعی و تقویت کشارکت های عمومی، تحکیم بنیان خانواده،

همبستگی ملی و انسجام اجتماعی، پیشگیری از آسیب های اجتماعی است.

اسماعیلی درباره بودجه این رویداد گفت: بودجه برگزاری این رویداد 10 میلیارد تومان است. برای بخش جوایز هم باید

بگویم که در بخش ملی تیمهای قهرمان مدال و تقدیر نامه و به ازای هر نفر 10 میلیون هدیه دریافت خواهند کرد و در

بخش شایسته تقدیر نیز به ازای هر نفر 5 میلیون جایزه میگیرند.

مدیرکل دفتر برنامه ریزی و آموزشهای هنری: این رویداد میتواند  جریانی هنری، جدی و تاثیر گذاری در مراکز آموزش
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هنری ایجاد کند. برآورد اولیه ما این است که حدود 1 میلیون نفر میتوانند در این رویداد شرکت کنند. این اتفاق در

جهت اهداف فرهنگی و هنری و توسعه عدالت آموزشی و اجتماعی گام برمیدارد. امروز هم در جلسه شورای عالی هنر

این موضوع مطرح شد و مورد استقبال قرار گرفت و پوستر این رویداد با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تعدادی

اساتید هنر رونمایی شد.
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